《採用企業→プロ拠点》
令和　　年　　月　　日

岡山県プロフェッショナル人材戦略拠点　宛
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

副業兼業人材との業務委託(雇用)契約について

　このことについて、下記のとおり副業兼業人材と業務委託(雇用)契約を締結したので
報告します。

	副業兼業
人材の概要
	年齢（記入例　　40代）

	属性（左記より選択）
	会社員として勤務・フリーランス・その他

	委託(雇用)契約日
	　　令和　　年　　月　　日

	業務(雇用)開始予定日
	　　令和　　年　　月　　日

	採用後ポスト(役職がない場合は記入不要)

	副業兼業人材の主な業務

	契約期間　（期間の定めがない場合:無期）
	ケ月

	契約(雇用)期間における月稼働時間
	時間

	契約金額または賃金額(1ヶ月)
	万円

	上記金額に手数料は含まれますか
	　　含む　　　　　含まない

	業務遂行の方法　(左記より選択)
	・事業所での業務が必須
・遠隔業務(電話・メール・WEｂ等)が主で月数回面談
・すべて遠隔業務

	人材紹介会社名

記